
 

 

 

PORTARIA Nº. 978 de 01 de julho de 2025 

 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E RECEBIMENTO DE 
EXECUÇÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO E 
REFORMA DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA 
DONA VITALINA – LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº 3/2024 – SOB A ÉGIDE 
DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021” 

 

O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, sr. ROBERTO 

PANAZZOLO, usando das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Determinar a formação de comissão de fiscalização, 

acompanhamento e recebimento referente à contratação de execução da obra de 

obra de ampliação e reforma do centro de convivência dona vitalina, do processo de 

licitação concorrência n° 3/2024 e o contrato nº 40/2024.  

 

Art. 2º. DESIGNA para o serviço retro mencionado, os servidores a 

seguir listados: 

 

1 – Tiago Cervo: Secretário da Administração. 

2 – Alexandre João Appio:  Assistente Social. 

3 – Fabrícia Lodi: Secretária da Saúde, Cidadania e Assistência Social. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas disposições contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de julho de 2025. 

 

 

 

ROBERTO PANAZZOLO 

Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul 

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 


		2025-07-01T14:43:23-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044




